- INFORMATION
2021年11月26日

各位
Arcserve Japan

Arcserve® UDP Appliance オプション製品
「10GbE SFP+」モデルチェンジのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、Arcserve UDP アプライアンスのオプション製品「10GbE SFP+」のモデルチェンジを行うこ
とになりましたので、ご案内いたします。

今後とも「Arcserve® UDP シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■ 終了製品（在庫限りで販売終了とさせていただきます）
SKU：NUDP0000APJN25E60C
製品名：Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x SFP+) *1

■ 後継製品
SKU：NUDP0000APJN55E60C
製品名：Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x SFP28) - Mellanox MCX4121A-
XCAT

<価格表の該当部分を抜粋しました>

オプション製品

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x SFP+) *1  (販売

終了)

(後継品)
Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x SFP28) - Mellanox
MCX4121A-XCAT  *1

NUDP0000APJN25E60C
NUDP0000APJN55E60C

5年 ¥101,000  ¥111,100

*1 Mellanox 社製の Direct Attached Cable または SFP+ トランシーバをご利用いただくことを推奨します。

＜価格表＞ Arcserve UDP Appliance 価格表

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡
いただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/wp-content/uploads/2021/05/udp-appliance-9000-new-jp.pdf